
  

 
 

Tuchola, 21 października 2020 r. 

ZDP 272 - ZPU-6-2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

sprawa: przetarg nieograniczony na realizację zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2020-2021” 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuję 
informację z otwarcia ofert, które nastąpiło w dniu 21 października 2020 r. o godz. 09:15.  

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 600.000,00 zł brutto.  

Przed upływem terminu składania ofert złożono 1 ofertę: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

brutto 
Czas rozpoczęcia 

akcji 
Termin 

wykonania 
Warunki 
płatności 

1 

Zakład Sprzętowo-Transportowy  
Czesław Pawłowski 
ul. Towarowa 1 
89-500 Tuchola 

975 227,90 zł do 1,5 godziny 30.04.2021 r. zgodnie z SIWZ 

                        
 

 
 
 
 
 
 
 
 


